UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / BQLKCN-VP

     Đắk Nông, ngày

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 26/9/2021, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 1366/SNV-HCVTLT về

việc khảo sát mức độ, hài lòng đối với việc cung cấp dịch vụ công, thực thi công vụ của

Công chức Sở Nội vụ.

 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh đã tiến hành phát phiếu, yêu cầu công chức

có liên quan khảo sát theo hướng dẫn của Sở Nội vụ, bao gồm: khảo sát trên Trang thông

tin điện tử của Sở Nội vụ và Phiếu khảo sát bằng văn bản giấy (Có 03 phiếu khảo sát gửi

kèm theo).

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh phúc đáp và gửi Phiếu khảo sát để Sở Nội

vụ tổng hợp./.

V/v khảo sát mức độ, hài lòng đối với việc

cung cấp dịch vụ công, thực thi công vụ của

Công chức Sở Nội vụ

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

		2021-09-29T08:26:31+0700
	Việt Nam
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn Thư
	2021-09-29T08:53:24+0700
	Test

		Văn Thư
	2021-09-29T08:53:48+0700
	Test

		Văn Thư
	2021-09-29T08:54:05+0700
	Test